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Sak 1  Godkjennelse av innkalling til 
årsmøtet 

 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkallingen. 
 
 
 
 

Sak 2  Konstituering av årsmøtet 
 
Det skal velges: (1) En ordstyrer (eventuelt med medhjelper) 
 (2) To referenter 
 (3) To underskrivere av årsmøteprotokollen 
 
Forslag til kandidater presenteres i årsmøtet. 
 
 
 
 

Sak 3  Årsmeldinger 
 

Sak 3a Årsmelding for regionstyret, 2025 
 
Regionstyret 
Regionstyret hadde 6 styremøter i 2025 og 37 saker er protokollført. Referat fra 
regionstyremøtene er offentlig tilgjengelig, og legges ut på hjemmesiden til 
Misjonssambandet sør.  
 
Misjonssambandet sør har en stor bredde av fellesskap, forsamlinger/menigheter og 
institusjoner (skoler, barnehager, leirsteder og radio). Gjennom året besøker regionstyret flere 
av disse. Dette for å bidra til en større kjennskap og nærhet til det store arbeidet som drives i 
de ulike grenene av arbeidet i regionen. Dette året har fire av seks møter vært sammen med 
ulike styrer/råd (flerkulturelt råd, Misjonssalen i Grimstad, Misjonssalen i Mandal og 
Misjonshuset i Kviteseid).  
 
Ansettelser 
Regionstyret er opptatt av å finne en god og rettferdig fordeling av ansattressursene i 
Misjonssambandet sør. Utgangspunktet er at lokale fellesskap/menigheter kan bruke inntil 
60% av innsamlede midler til interne lønnskostnader. Utover dette prioriteres også 
ansettelser innenfor UNG og omreisende forkynnere.  
 
Det har gjennom året som ligger bak oss vært noen endringer med tanke på staben;  
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*Torbjørn Bjorvatn gikk fra 1. april inn i oppgaver som forkynner (50%) og 
forsamlingsarbeider i Skien (50%). Fra 1. januar 2026 er dette endret til 100% som 
forkynner.  
 
*Andreas Garstad ble fra 7. juli ansatt som barne og ungdomsarbeider i Misjonssalen i 
Mandal (60%) og Misjonssambandet sør (40%). 
 
*John Olav Selstø ble høsten 2025 ansatt som fellesskapsutvikler i 40% stilling.  
Han trer inn i stillingen i løpet av 2026.  
 
*Daniel Hals avsluttet sin stilling som utviklingsleder (100%) fra 25. juli.  
 
*Marit Andersen avsluttet sin tjeneste som fellesskapsutvikler fra 1. august. Hun er nå 
landsarbeider i 100% stilling.  
 
*Åse Reidun Lande avsluttet 31. desember sin tjeneste som daglig leder (20%) på Undeland 
Misjonsgård.  
 
*Åse Merethe Finnestad avsluttet sin tjeneste som daglig leder på Gautestad Fjellstue i 
februar 2025.  
 
*Sofia Backe avsluttet sin tjeneste (10%) i ungdomstilbudet «Nærmere» fra 1. juli 2025. 
Dette arbeidet blir videreført av Tollef Byrkjedal på timebasis.  
 
*Kamilla Mindre avsluttet sin tjeneste (10%) som ungdomsarbeider på Kvitsund gymnas fra 
1. juli 2025.  
 
Vi takker de som avsluttet sin tjeneste i 2025 for alt de har bidratt med i arbeidet hos oss, og 
er takknemlige for at andre har sagt ja til å ta over stafettpinnen som ansatt i 
Misjonssambandet sør. Alle ansatte i regionen er presentert på nettsiden og i bønnefolder 
som hver høst blir sendt ut sammen med Utsyn.  
 
På nettsiden til Misjonssambandet og på sosiale medier blir det jevnlig lagt ut informasjon 
om ledige stillinger. Vær gjerne med å be om at disse kan bli besatt, og del gjerne 
informasjonen videre. 
 
 
Virksomheten 
 
Det er et høyt aktivitetsnivå i mange fellesskap og menigheter i Misjonssambandet sør. 
Både ansatte og frivillige er med og legger ned en stor innsats i arbeidet som drives, og flere 
steder opplever vekst og at flere kommer til i fellesskapene. Samtidig er det også flere steder 
som opplever det motsatte, og at foreningen/fellesskapet må legges ned.  
 
Økonomisk sett har inntektene (som kan ses på som en måleindikator for aktivitetsnivået) 
holdt seg relativt stabile de siste årene. Det har imidlertid vært en sterk inflasjon de siste 
årene, som gjør at kostnadene har økt betydelig mer enn inntektene. Innføring av nytt 
lønnssystem i Misjonssambandet har også bidratt til dette. Regionstyret har tatt dette på 
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alvor, og gikk derfor inn for en fast giveraksjon våren 2025. Regionstyret (og noen ansatte) 
tok derfor kontakt med alle faste givere for å høre om de kunne se for seg å gå inn på fast 
årlig økning av sin givertjeneste. I tillegg ble sporadiske givere til Utsyn kontaktet med 
tanke på etablering av fast givertjeneste. Totalt sett resulterte dette i forventet økning av den 
faste givertjenesten på drøye 200.000. Vi takker alle som er med og bidrar til arbeidet også 
på denne måten, og ønsker at givertjeneste fortsatt løftes frem i fellesskapene i regionen!  
 
Misjonssambandet sør har vært en aktiv bidragsyter til Kvitsund gymnas gjennom de siste 
årene, hvor skolen har vært i en krevende periode. Regionen har lønnet ansatte (ca. 0,8 
årsverk) som har jobbet særlig med det kristne arbeidet på skolen. I 2025 ble de som var 
ansatt i regionen isteden ansatt på Kvitsund, men regionen bidrar enda med tilskudd til dette 
arbeidet. Det gleder oss veldig at elevtallene ved Kvitsund har gått markant opp de siste to 
årene. Skolen har nå rundt 155 elever, mot 118 for tre år siden. Økte søknadstall viser seg 
også for andre skoler i Misjonssambandet. Det lover godt for fremtiden, og viser at stadig 
flere ser verdien av kristne friskoler som et alternativ til den offentlige skolen.  
 
Starten av 2025 ble det i regionstyret gjort vedtak om salg av Gautestad Fjellstue, etter 
innstilling fra styret for Gautestad og Evjetun. En har ikke klart å legge til rette for gode nok 
rammer for arbeidet, noe som igjen førte til at en ikke fikk kontinuitet i daglig ledelse av 
stedet. Gautestad ble gjennom året driftet av Evjetun og foreningen/frivillige tilknyttet 
Gautestad. Etter sommeren ble det solgt til lokale eiendomsutviklere for 4 mill. Disse vil 
drive Gautestad videre. Disse midlene blir brukt i nærliggende arbeid knyttet til barne- og 
ungdomsarbeid, i dette tilfellet Evjetun. I så måte får verdiene fra Gautestad fortsatt bety 
noe i viktig i Guds rikes arbeid. Vi takker også alle som har bidratt til at mennesker har fått 
et møte med, og blitt bevart hos Jesus, gjennom årenes løp i arbeidet på Gautestad.  
 
Ved Evjetun har det gjennom lengre tid blitt lagt planer for bygging av et nytt 
leilighetsbygg. Regionstyret gav en positiv innstilling til dette prosjektet i starten av 2025, 
som til sist ble godkjent i sentralstyret. Det nye leilighetsbygget erstatter dagens 
leilighetsbygg og får i tillegg en ekstra etasje. Dette gir både flere sengeplasser, og flere 
mindre enheter med en god standard. Dette er en nødvendig endring med tanke på å møte 
nye behov, ikke minst knyttet til leirskolevirksomheten på Evjetun. Bygget har en estimert 
kostnadsramme på ca. 10 mill. og vil stå ferdig våren 2026.  
 
Notodden har gjennom de siste årene vært et spesielt satsningsområde i regionen. Det har 
her blitt etablert forsamling, og noen nye medlemmer har kommet til. Likevel har en sett et 
behov for en omstrukturering av arbeidet, og det ble høsten 2025 etablert en huskirke med et 
særlig fokus på relasjonsbyggende arbeid. Hensikten er at denne på sikt skal slås sammen 
med det eksisterende arbeidet i forsamlingen.  
 
Regionstyret har det overordnede ansvaret for rekruttering av medlemmer til regionens 
skoler, barnehager, leirsteder og radioer. Vi vil rette en særlig takk til alle som har sagt seg 
villig til å gå inn i en slik oppgave.  
 
Når det gjelder økonomien i Misjonssambandet er det grunn til bekymring. Til tross for en 
økning i fast givertjeneste på 4,76%, til 5.940.403, falt de totale gaveinntektene til 
14.463.525. Det er en nedgang på 150.462. En betydelig nedgang i gavene fra 
skoleprosjektene (som svinger en del fra år til år) er hovedgrunnen til dette. Tilskudd til 
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NLM Trossamfunn på ca. 250.000 ble også satt på vent i 2025, men blir forhåpentligvis 
utbetalt i 2026. Med betydelig prisstigning, og innføring av nytt lønnssystem i 
Misjonssambandet økte kostandene til 13.594.273 fra 12.932.017. Dette gjorde at 
overskuddet/regionbidraget fra Misjonssambandet ikke ble større enn 1.865.994. Det er en 
nedgang på hele 1.384.088 fra 2024.  
 
Nok et år er det overskudd fra Gjenbruken som bidrar kraftig i positiv retning. Regionens 
gjenbruksbutikker leverte samlet et overskudd på 9.789.675, en økning på rett over 1. mill. 
fra 2024. Regionbidrag inklusiv gjenbruk ble da 11.655.669 i 2025, mot 11.990.572 i 2024.  
 
 
Utsendinger i 2025 
I 2025 var det 12 enheter med tilknytning til Misjonssambandet sør som var utsendinger. 
Disse er plassert i Japan, Indonesia, Mongolia, Sentral-Asia, Østlige Afrika, Vest-Afrika, 
Sør-Amerika og Midtøsten. 
 
Personalsituasjonen Misjonssambandet sør, pr. 31. desember 2025 
 

Årsverk 2025 2024 2023 2022 2021

Misjonssambandet  sør

årsverk

19,14 +

t imeansat t

16,89 +

t imeansat t

16,80 +

t imeansat t

16,60 +

t imeansat t

15,95 +

t imeansat t

Kvinner 44 % 43 % 47 % 46 % 41 %

Menn 56 % 57 % 53 % 54 % 59 %

Snit t alder 45,75 42,47 45,09 44,34 42,69

 
 
Det var 32 ansatte i Misjonssambandet sør per 31.12.2025. 
Alle tall er inklusiv de vi viderefakturerer til f.eks. menigheter. 
 
 
Avsluttende bemerkninger 
 
Når vi nå ser tilbake på årets som ligger bak oss er det både betydelige utfordringer og store 
gleder og trekke frem.  
 
Spesielt stort er det å være vitne til at mange personer med muslimsk bakgrunn har tatt imot 
Jesus som sin Frelser i det flerkulturelle arbeidet i Kristiansand. Gud er virksom og gjør 
store ting!  
 
Samtidig får han virke også gjennom det mangfoldige arbeidet som skjer gjennom 
hverdagene, på skoler, i barnelag, møter, barnehager og leirer. Vi har alle noen å takke for at 
de var villige til å bruke tid på å dele evangeliet med oss på måter som dette. Nå er det vår 
tid til å gi videre. Behovene er mange, og mulighetene er store i tiden som ligger foran oss. 
Det viser seg blant annet gjennom at mange unge har en større åpenhet og oppmerksomhet 
for kristen tro. Hvordan kan vi være en del av svaret på det?  
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Vi takker alle som har vært med og bidratt på ulikt vis i vårt arbeid, og ser med forventning 
frem mot året som ligger foran.  
 
«Enda flere vil jeg samle enn dem som alt er samlet».  
         Jes. 56.8.  
 
 
 

Institusjonene 
 
Leirstedene 
Evjetun leirsted 
Evjetun har hatt en jevn drift fra mars til ut november måned. Januar ble brukt til vedlikehold 
av rom og hytter. Det var noe drift i helger på Gautestad fjellstue i tillegg til noen helger på 
Evjetun i løpet av våren. Sommerdriften i juli måned hadde et variert besøk på bibelcampen da 
bibelcampen var i samme uke som GF. I påsken var det fullt belegg på Gautestad fjellstue og 
på sommeren var det utleid til tyske grupper. Siste arrangement på Gautestad fjellstue var 
Bibel og tyttebær leiren i september. Gautestad ble overdradd til nye eiere i slutten av 
september. Ettersommeren og høsten var fullbooket på Evjetun. Vi opplever at mange lag, 
foreninger, konfirmantgrupper og storfamilier ønsker å benytte Evjetun til sine arrangement. 
Leirskolen hadde en nedgang i besøk med ca 300 færre elever en året før og er nede i 1600 
elever. 
  
I uke 43/44 ble de røde hyttene revet og starten på oppbyggingen av nytt leilighetsbygg startet. 
Disse arbeider har pågått hele høsten og vinteren. Det har vært lite tid til andre større 
vedlikeholdsoppgaver i 2025. Planen er at nytt bygg skal ferdigstilles til Påsken 2026.  
  
Ansatte på Evjetun har også drevet Gautestad fjellstue i 2025 og fram til salg, høsten 2025. 
Gautestads venner med Borghild Kjebekk har vært veldig behjelpelig for å kunne avvikle 
utleie våren og sommeren. 
 
Driften av Gautestad fjellstue har vært i samdrift med Evjetun, derfor er ikke regnskapene 
adskilt for 2025. Ansatt leder på Gautestad avsluttet sitt arbeidsforhold i staren av februar. 
Ellers har vi hatt et stabilt personale på Evjetun i 2025. 
 
Gjelden på Evjetun er på 2.46 mill. Regnskapet viser en omsetning på 14.507 mill. og et 
overskudd på kr.4.219,- mil. I omsetning og overskudd er salget av Gautestad innberegnet. 
Netto salgssum for Gautestad fjellstue var på kr. 3.784, -mil. Disse midler er overført Evjetun 
og er lagt inn i prosjektet leilighetsbygget. Leilighetsbygget er kostnadsberegnet til 10 mil. 
Det er 17 ansatte på Evjetun i tillegg tre leirskole ansatte. Vi som jobber på Evjetun er 
takknemlig for alle hyggelige gjester vi møter gjennom året, og ser fram til å møte mange av 
de samme igjen neste år. 
Daglig leder på Evjetun er Sverre Høgsås 
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Undeland Misjonsgård AS 
Aktiviteten ved Undeland har som tidligere år i stor grad vært kristne møter og utleie til interne 
og eksterne leietakere. I 2025 ble det arrangert Pizza på låven, to møteuker i mai og 
Undelandsuka i juni- I tillegg til møteaktivitet fra område 7 (Lista og Mandal fellesforening). Det er 
stort engasjement fra frivillige, når det kommer til gjennomføring av arrangement og 
økonomiske bidrag til stedet. 
 
Vi har i 2025 hatt tømmerdrift på Undeland, og bygd en lasteplass/tømmerbilvei på gården. 
Årsresultat i 2025 er et overskudd på kr. 202 557 kr. Driftsinntektene er ca 2,4 mill. ca 400.000 
av dette er gaver og basarinntekter. Langsiktig gjeld til bygging av hytta Bygland i 2023 var kr 
1,5 mill ved utgangen av 2025. Daglig leder på Undeland Misjonsgård AS er Knut Eivind 
Birkeland 
 
 
Personalsituasjonen leirstedene, pr. 31. desember 2025 
 

Årsverk 2025 2024 2023 2022 2021

Leirst eder-

årsverk

6
(+sesong-

og t imeans.)

7,55

(+sesong-

og 

t imeans.)

4,4

(+sesong-  

og 

t imeans.)

4,4

(+sesong-  

og 

t imeans.)

4,4

(+sesong-  

og 

t imeans.)

Kvinner 52 % 60 % 58 % 58 % 63 %

Menn 48 % 40 % 42 % 42 % 38 %

Snit t alder

(fast  ansat t e)
46,77 41,68 42,71 43,84 41,20

 
 
Det var 21 ansatte på leirstedene per 31.12.2025 inklusiv sesong- og timebasert ansatte. 
 
 
 
Skolene 
Drottningborg vgs 
Vi kan i sum melde om et godt 2025 fra Drottningborg vgs. Det har vært fint å erfare god 
trivsel både for elever og ansatte. Vi er takknemlige for både fulle klasserom og fulle 
internat. 
 
Selv om mye er likt fra år til år, er hvert skoleår selvsagt unikt. Hvert år takker vi f.eks. av 
våre avgangselever på vårparten, mens vi om høsten ønsker nye elever velkommen. Denne 
fine syklusen fant også sted i 2025. 
 
Vi er heldige som kan melde om rekordstor søkning våren 2025 og rekordhøyt elevtall i 
skoleåret 2025/26. Vi tar ikke den store interessen for skolen vår for gitt. Derfor legges det 
hvert år ned et betydelig markedsføringsarbeid, som vi fortsetter med også i perioder med 
gode søker- og elevtall. 
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Jeg blir mer og mer glad i visjonen vår: Drottningborg ønsker å utruste ungdom med 
kompetanse og kristen tro som tåler livet. Den første delen av visjonen løfter fram det 
viktige skolefaglige arbeidet hos oss. Å kunne formidle fag, verdier, holdninger, ansvar og 
bl.a. sikre at elevene har det trygt og godt på skolen, er et samfunnsoppdrag vi tar på største 
alvor. 
 
Uten den siste delen av visjonen vår, å utruste våre elever med kristen tro som tåler livet, 
har vi egentlig ingen eksistensberettigelse som skole. Derfor formidler og forkynner vi 
«Kristus korsfest», slik at Jesus Kristus skal bli trodd og etterfulgt. Med dette for øyet driver 
vi et omfattende ungdomsarbeid, som vi opplever som viktig og meningsfullt. Samtidig er 
vi bevisste på at alle våre elever er like verdifulle og viktige uavhengig av tro og tvil. 
 
Russen valgte seg ut Øst- Afrika som misjonsprosjektland, og med kreativitet, engasjement 
og iver samlet de inn hele kr 1 347 000 millioner. Det er selvsagt et imponerende beløp som 
kom godt med i Misjonssambandets viktige arbeid i Øst- Afrika. I tillegg har elevene også 
samlet inn penger til Krafttak mot kreft og til årets Tv-aksjon. Vi er glade for at elevenes 
blikk løftes ut over campus. 
 
I årsmeldingen for 2024 viste vi til et underskudd på ca. kr 4,7 millioner og totalt ca. kr 8,5 
millioner de tre årene, knyttet til investering i nytt internat.  For 2025 kan vi imidlertid vise 
til et årsresultat med et samlet overskudd på kr 1 827 510. 
 
Vi er takknemlige for å være en del av Misjonssambandets omfattende arbeid, og selv med 
vår egen visjon, ser vi også arbeidet vårt i lys av Misjonssambandets visjon: Verden for 
Kristus. 
 
Tusen takk for omtanke, omsorg, gaver og forbønn! 
 
Edgar Gamst Kristoffersen, rektor 
 
 
Drottningborg ungdomsskole (DRUS) 
Skolen har fortsatt gode søkertall og en ung og engasjert stab og ledelse som legger ned en 
stor innsats. Vi er takknemlig for alle som bidrar til skolen vår, både ansatte, foresatte og 
engasjerte støttespillere i Misjonssambandet sør. Takk til alle som bærer skolen i bønn! 
  
Skoleåret 2025-2026 hadde vi oppstart med tre klasser.  
Årets misjonsprosjekt er nytt for oss, nemlig Indonesia. To elever og ansatte fikk besøke 
utsendingene og fikk med seg inntrykk som de bringer tilbake til skolen og tar med seg 
videre i livet.  Skolens misjonskontakt levendegjør dette arbeidet slik at våre elever kjenner 
et eierskap til misjonsprosjektet. 
  
Vi er virkelig takknemlig for å få lov til å være med på dette viktige arbeidet. En stor takk til 
Misjonssambandet sør sine representanter som bruker tid og krefter i styret, og som virkelig 
løfter skolen vår. 
Rektor på DRUS er Frank Haukeland 
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Kvitsund Gymnas 
Kvitsund har vært igjennom flere krevende år. Det er derfor ekstra gledelig å melde at 
Kvitsund fikk en etterlengtet vekst i elevtallet inneværende skoleår, en økning på 28% 
sammenlignet med forrige. Dette er også det høyeste elevtallet siden 2017. 
Elevundersøkelsen for 2025 viser gode resultater og tilfredse elever. Vi er både takknemlige 
og ydmyke for at veksten ser ut til å fortsette med rekordstort antall påmeldt til 
besøkshelgen i Februar og et rekordhøyt søkertall 01. mars. Økonomisk har også Kvitsund 
fått seg et løft etter mange krevende år. Driftsresultatet er det beste siden 2017 og året som 
helhet endte med et underskudd på 630.895,- (underskuddet var på 7.249.503 i 2024). 
  
Høsten 25 ble vi kontaktet av KRIK med spørsmål om vi ville starte opp KRIK-linje på 
Kvitsund. Vi har gjennom høsten planlagt og arbeidet for å starte dette opp skoleåret 26/27. 
Dette ble markedsført tidlig på nyåret 2026 og ser ut til å ha truffet bra og vært populært 
blant søkere. 
  
Det kan virke som at skolen har lykkes med å øke synligheten sin. Dette tror vi kommer 
som en konsekvens av mange ting; målbevisst og strategisk jobbing over tid, god støtte fra 
Misjonssambandet og andre støttespillere og Guds velsignelse over både arbeidet og skolen. 
  
Skoleåret 2024/25 gikk russens misjonsprosjekt til Aust-Afrika. Det ble samlet inn totalt 
480’ til prosjektet, noe som er imponerende med tanke på at kullet var på kun 37 elever. 
Årets misjonsprosjekt går til Sør-Amerika.   
  
Nytt dette året er at personene som jobber dedikert innenfor det kristne ungdomsarbeidet, er 
formelt ansatt på og av Kvitsund. Tidligere har ansattforholdet vært igjennom 
Misjonssambandet sør, med arbeidssted Kvitsund. Kvitsund mottar nå støttemidler til denne 
stillingen. Dette er vi svært takknemlige for. Det ble også arrangert Fellesskap sør på 
Kvitsund i år, noe vi satt stor pris på. 
  
Kvitsund ønsker å være en tydelig kristen videregående skole, og samtidig skal vi være en 
skole for alle som velger oss, uavhengig av livssyn. Det er et stort ansvar, og skolen trenger 
både forbønn og støtte fra misjonsfolket og andre som har hjerte for skolen for å møte denne 
oppgaven. Tusen takk til regionkontoret, som er ein god støttespelar og ressurs for 
Kvitsund. Takk for både forbønn, omsorg og ressurser i det kristne arbeidet. 
  
Rektor på Kvitsund Gymnas er Christopher Andersen 
 
 
 
Barnehagene 
I Misjonssambandet sør er det tre barnehager: Tinnesmoen i Notodden, Ime i Mandal og 
Kvås i Lyngdal. Alle barnehagene er eid og ledet av Preg barnehager AS (eid av 
Misjonssambandet). Misjonssambandet sør foreslår kandidater til AS styrene i hver bhg og 
GF i konsernet Preg barnehager AS godkjenner styrene. 
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Preg Barnehager Tinnesmoen AS 
Barnehagen, som ble etablert i 1981, ligger i Notodden kommune og er regionens største 
barnehage med fem avdelinger. Hilde N. Særsland er styrer i barnehagen, og barnehagen har 
utvidet kristen formålsparagraf og er med og formidler de kristne verdiene til barna i 
barnehagen. Barnehagen har plass til 90 barn, og det er 31 ansatte som teller til sammen 
23,5 årsverk. Vi har et veldig fint uteområde med leirplass på toppen av lia vår. 
 
Preg barnehager Ime AS 
Barnehagen ligger i Lindesnes kommune, Synnøve Gautesen Helliesen er daglig leder. Ime har 
en flott beliggenhet i naturskjønne omgivelser. Barna har god boltreplass ute med ulent terreng 
og trær til å klatre i. Barnehagen har tre avdelinger. Vi har ni hele stillinger og 50% renholder. 
Barnehagen driver etter kristen formålsparagraf og har god tradisjon med å arrangere bl.a. 
Misjonsmarked, juletablå, påskefrokost, ukentlige kristne samlinger og jevnlig besøk fra 
Misjonssambandet sør. Vi har stort fokus på å lese og vi har barnehagebibliotek slik at barna 
får låne med bøker hjem. Det er veldig populært. Følg oss gjerne på Facebook med ukentlige 
innlegg om hverdagen vår. https://www.facebook.com/profile.php?id=100064261532412# 
 
Preg Barnehager Kvås AS 
Barnehagen ligger i Lyngdal kommune, Stine Løland er daglig leder. Barnetallet i bygda 
varierer, men i år har det vært 19 barn i barnehagen med seks ansatte. Barnehagen ligger i 
nær tilknytning til barneskolen hvor vi har ett godt samarbeid med både gymsal, gapahuk og 
lesevenn-prosjekt med førskolebarna. Barnehagen har ett større uteområde med god 
boltreplass, ulent terreng og trær til å klatre i. Barnehagen er nå i gang med en betydelig og 
nødvendig renovering av barnehagens lokaler, til stor glede for barn og voksne. 
Barnehagen har utvidet formålsparagraf med ekstra fokus på kristne verdier. Vi arrangerer 
julefest, påskegrilling, er heldige å få være med på julevandring og påskevandring ved 
kirkesenteret i Lyngdal. Vi samler også inn penger til barnas misjonsprosjekt -UNG 
Global hvert år. Dette året har vi også hatt ett utviklingsarbeid med UiA.   
Vi har også en Facebook-side, følg oss gjerne her: Preg Kvås barnehage. 🌟 
 
 
 
Radioene 
pTro.  
2025 har vært et krevende år for pTro. Til tross for gode lyttertall og rause givere har 
kostnadene vist seg å bli langt høyere enn antatt. Dette har ført til at det har vært nødvendig å 
kutte i staben og si opp noen sendeområder (Tromsø, Bodø, Trøndelag og Nord-Møre) Vi har 
likevel stor tro pTro sitt viktige oppdrag – nemlig å bringe Jesus til Norge gjennom radio!  
 
Staben 
Ved utgangen av 2025 var det 7,3 årsverk fordelt på 8 ansatte i pTro. 1.april. ble det ansatt ny 
administrasjonsleder i 100%, som overtok mye av ansvaret fra vikar og fungerende daglig 
leder. Daglig leder / redaktør har i løpet av året kommet tilbake fra sykemelding i ca. 80%. 
31.oktober sluttet en journalist, som var ansatt i 50%. 
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Økonomi 
Økonomien i pTro har vært krevende i 2025. Vi har bl.a.  hatt langt større kostnader til både 
sendeleie (DAB-sendinger) og avgifter til TONO og GRAMO enn antatt. Tross gode 
gaveinntekter ender 2025 med et kraftig underskudd. 
Inntekter for 2025 var på totalt kr. 9.767.552, hvorav gaveinntekter var på 8.043.240, og 
andre inntekter (reklame, tilskudd, mva-refusjon) på kr. 1.724.312 
Kostnader for 2025 var på kr. 10.432.537, hvorav de største (utenom personalkostnader) var 
sendeleie til DAB-sendinger på kr. 1.786.050 og musikk-avgifter til TONO og GRAMO på kr. 
996.360. 
Driftsresultat endte dermed på – kr. 664 985. 
 
Gleder i arbeidet 
Den største gleden er at lyttertallene våre stiger stadig. En dobling på antall daglige lyttere fra 
ca.14.000 i Q4-2024 til ca. 28.000 i Q4-2025. Ukentlige lyttere har også vokst kraftig fra ca. 
46.000 i Q4-2024 til ca. 57.600 i Q4-2025. Det viser hvilken formidabel jobb de ansatte har 
gjort i svært krevende omstendigheter. En særlig vekst blant yngre lyttere (under 30) er også 
meget oppløftende for vårt videre arbeid. Mange gode tilbakemeldinger, flere faste givere og 
gode resultater på våre gave-aksjoner er andre store gleder for 2025. 
 
Utfordringer 
Økonomien er den største utfordringen, og som nevnt har vi måttet gjøre vanskelige grep for å 
ha balanse fremover. En reduksjon i redaksjonen vil bety endringer i sendeskjema og 
produksjon av saker, og vi må jobbe med å forvalte de ressursene vi har for å fortsatt lage god 
radio for lytterne våre. Andre utfordringer er å fortsatt rekruttere både lyttere og givere til 
arbeidet vårt, gjennom digitale og fysiske kanaler. Vi ønsker å være mer ute blant folk, ha 
møter og konserter. 
 
Annet 
Etter omstilling og nedbemanning er situasjonen at vi ikke lengre har fysisk tilstedeværelse i 
Ålesund og i Kristiansand. Dette er en ganske stor endring for radioen og regionene. Vi vil 
likevel jobbe for at innhold og reportasjer fra alle regioner, både der vi er med fysisk 
tilstedeværelse og ikke, blir laget og sendt på radio. Vi jobber også med et tettere samarbeid 
med Utsyn om både redaksjonelt innhold og misjonsstoff. 
 
Vi oppfordrer til å snakke opp pTro i deres sammenheng – vi trenger både lyttere, forbedere og 
givere til arbeidet. Som en av våre regionledere har sagt det: «pTro er vår største talerstol!»  
Han har helt rett – og vi vil legge til at vi er mer enn en talerstol. Med nesten 30.000 daglige 
lyttere er pTro en enestående mulighet til å nå mennesker i ulike situasjoner og livsfaser med 
lyden av HÅP! 
 
Oddvar Sæth 
Administrasjonsleder 
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Misjonsradioen Agder 
Misjonsradioen Agder sender på FM 91,6 og DAB. Du finner oss også på nettradioen. Søk 
etter Misjonsradioen Agder på Dab og ved å gå til adr. www.misjonsradioen.no. kommer du 
også til nettradioen. Vi er også å finne på forskjellige apper. Det kommer jevnlig 
tilbakemeldinger fra lyttere som setter pris på radioens innhold og ikke minst sangvalget. 
Misjonsradioen Agder sender Norea Pluss når det ikke er lokale sendinger. Vi er svært 
takknemlige for at vi får anledning til dette og det gjør at radioen kan høres hele døgnet. 
Gjennom radioarbeidet når Misjonsradioen mange som vanligvis ikke oppsøker kristne møter, 
eller som av ulike grunner ikke har mulighet til å delta på disse. Vi er svært takknemlige for 
det store arbeidet som legges ned av både ansatte og frivillige for at dette skal være mulig. 
 
Bjørn Olav Karlsen er daglig leder i Misjonsradioen Agder i 50%, og radioen har også en 
administrasjonsassistent, Marni Gundersen i 40%. 
 
 
RadioMG (Mediagruppen Grenland) 
Misjonssambandet sør er også medlem av Mediagruppen Grenland, som driver RadioMG. Her 
sendes variert kristent innhold på DAB og internett, ispedd noe allment på hverdagene. 
Radioen sender i Telemark, Vestfold og Innlandet, men gjennom et utstrakt samarbeid med P7 
Kristen Riksradio nås store deler av Sør-Norge. 
Kanalen finnes også på www.radiomg.no. Ole-André Eliassen er daglig leder og redaktør i 
100%. Ellers drives radioen av ca. 20 frivillige. I 2025 hadde RadioMG nærmere 70 
arrangementer og samlinger i Telemark, Vestfold og Innlandet. Her har sang og musikk stått 
sentralt. 
 
Vi gleder oss over det store arbeidet som også her legges ned for å nå mennesker med et viktig 
budskap hver dag – og som på en spesiell måte er med og løfter evangeliet ut til mennesker 
utenfor våre sammenhenger! 
 
 
 
Gjenbruken 
Igjen leverer gjenbruksbutikkene. Dette arbeidet har flere positive sider som er viktige i det 
totale arbeidet som Misjonssambandet sør er en del av. En ting er det flotte økonomiske 
resultatet, en annen ting som faktisk er det viktigste er alle samtaler og møtepunkt med 
kundene som kommer inn i butikkene. Dette håper vi blir ytterligere styrket! I tillegg til 
dette, er gjenbruksbutikkene gode steder for alle frivillige som gir av sin tid. 
 
Takk for alle timene du som frivillig legger igjen i butikken og for gode økonomiske 
resultat som bidrar i Misjonssambandets omfattende arbeid. I denne årsmeldingen har vi 
samlet omsetningstall og overskudd for de tre siste årene for å vise utviklingen. Dette viser 
en solid virksomhet som bare vokser ytterligere. 
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Økonomi Gjenbruken 
Butikker
(alfabetisk)

1 2025 2024 2023

Krist iansand Omsetning 7 807 802 7 343 115 6 992 583

Krist iansand Resultat 4 330 317 3 547 874 3 741 167

Lillesand Omsetning 3 978 766 4 114 933 3 818 697

Lillesand Resultat 2 608 073 2 670 283 2 431 039

Mandal Omsetning 3 180 671 3 123 479 2 964 834

Mandal Resultat 1 969 783 1 738 970 1 601 735

Skien Omsetning 3 492 548 3 266 829 3 067 869

Skien Resultat 1 538 302 1 315 614 1 296 499

SUM Omsetning 18 459 787 17 848 356 16 843 983

SUM Resultat 10 446 475 9 272 741 9 070 440

Felleskost nader 656 800 532 251 Har ikke tall

Netto

Misjonssambandet sør 9 789 675 8 740 490
 

 
 
 
 
Liv Aase Søreng Gamst Sveinung Seljås Astrid G. Røykenes 
(Styreleder) (Nestleder) 
 
 
Håvard Sande Brit Kari Urdal Egil Grindland 
  (Ansattes representant) 
 
  John Olav Selstø 
  (vara ansattes representant) 
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Sak 3b  Årsmelding barne- og ungdomsrådet 2025 
 
I 2025 ble det meldt inn 2 nye barne- og ungdomslag, og 3 ble nedlagt. Ved utgangen av 2025 
var det da 62 ulike barne- og ungdomslag. Dette arbeidet inkluderer blant annet idrettsgrupper, 
sang, hobby, bibelgrupper, ungdomstreff og yngreslag.  
Vi vil gjerne benytte anledningen til å takke den enkelte leder som bidrar til at det er mulig å 
drifte et så stort spekter av kristne møtepunkt for barn og unge i regionen vår. 
 
Inspirasjonssamling 
I 2025 ble det arrangert 2 inspirasjonssamlinger for barnelagsledere. I september møttes 
barnelagsledere fra 6 barnelag i Misjonshuset i Kristiansand. Samme type samling ble 
gjennomført på Hornnes der barnelagsledere fra 3 barnelag møttes. Gleder, utfordringer og 
aktiviteter ol ble delt og samtalt om. Det er godt å møtes, inspireres og høre fra hverandres 
arbeid. 
 
Leirlederkabalen 
Takk til deg som har vært eller skal være leder på leir! Før jul var det en stor og engasjert 
gjeng leder som gjorde en flott innsats for at ca. 250 barn skulle få høre om Jesus og få en god 
opplevelse av å være på leir en hel helg.  
Det er mange som trengs i arbeidet, og vi kan ikke legge skjul på at det er et ressurskrevende 
arbeid. I gjennomsnitt bør vi ha 12-16 ledere pr. leir når det er 60 barn, kanskje litt flere ved 2.-
4.kl leirene. I vår (2026) vil vi derfor prøve noe nytt: 2.- 4.klasse leirene er omgjort til 
“sammen på leir”. Da kan en voksen melde seg på sammen med barn og barnas venner. Dette 
håper vi kan skape trygghet, gode relasjoner og frembringe nok voksen-ressurser. 
Om du leser dette og kjenner brannen etter å være med i leirarbeidet, er du hjertelig 
velkommen til å ta kontakt. 
 
Leirer 
Også i 2025 ble det stor oppslutning rundt de fleste leirene vi arrangerte, og det gleder vi oss 
over. Leir viser seg gang på gang å være en ypperlig arena for trosformidling og 
relasjonsbygging, og vi ber om og håper på at deltakerne opplever å møte Jesus. Flere kommer 
igjen og igjen, noe som forsterker denne muligheten! 
Antall leirdeltakere i 2025 var ca.700 
 
Leirene i 2025 (13 i antall): 
Familieleir Gautestad 14.-16.febr. 
Konfirmantleir på Fjelltun Drangedal 14.-16.mars 
Sommeraktivitetsleir 2.-4.kl. Undeland Misjonsgård 30.mai-1.jun. (Avlyst) 
Hest og kanoleir 5.-7.kl. Undeland Misjonsgård 13.-15.jun. 
Sommerleir 2.-4.kl. Evjetun 13.-15.jun.(Avlyst) 
Sommerleir 5.-7.kl. Evjetun 20.-22.juni 
Sommertreff 8.kl.-1.vgs Drottningborg vgs 23.-27.jun. 
Med-far-på-leir 3 år+ Evjetun 17.-19.okt. 
Gamingleir 5.-6. kl Undeland Misjonsgård 7.-9.nov. 
Gamingleir 7.kl.+ Undeland Misjonsgård 14.-16.nov. 
Juleaktivitetsleir 2.-4.kl. Evjetun 21-23.nov. 
Juleaktivitetsleir 2.-4.kl. Undeland Misjonsgård 28.-30.nov. 
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Juleaktivitetsleir 5.-7.kl. Evjetun 28.-30.nov. 
 
Ledertrening. 
Vi hadde håpet å komme i gang med det treårige ledertreningsprogrammet 
(konfirmantopplegg) som heter Ung:Disippel høsten -26. Stillingen “Leder Ung:Disippel”, er 
en 20% stilling som skal lede hele arbeidet, er lyst ut uten å få napp. Vi håper å få noen på 
plass der så fort som mulig. Lykkes det snarlig, blir det mest sannsynlig oppstart høsten 2026. 
 
Konfirmanttilbudet 
Høsten 25 var det svært få konfirmanter som tilhørte Misjonssambandet og IMF. Det ble for 
ressurskrevende å ha egne konfirmantleirer for dem. Før jul ble konfirmantene invitert til å 
delta på ungdomsleir på Audnastrand, noe flere gjorde. I vår la vi til rette for en ungdomsleir på 
Evjetun for samme aldersgruppen. Pga. liten påmelding ble denne leiren avlyst.  
 
Sommertreff på Drottningborg vgs 
Sommertreff på Drottningborg vgs er regionens største ungdomsleir og i 2025 var det 169 
deltagere, i alderen 13-16 år, og 76 ledere. Dette er en viktig leir som varer en uke og er 
stappfull med kjekke aktiviteter, møter og relasjonsbygging. I 2025 ble den avholdt 23. – 27. 
juni og var en stor suksess. Vi hadde Hjerte som tema, og vi er godt fornøyde med 
gjennomføringen og vi ønsker å takke komiteen og lederne som satte av en uke til å vise 
ungdommer hvem Jesus er og hva han har gjort for oss. 
- Bjarne Høgsås, Sommertreffkoordinator 

 
Leirklubben og Leirstøttefond 
Leirklubben er en klubb for deltakere mellom 3-14 år. Der kan man melde seg inn ved å betale 
en årlig medlemskoningent på 50 kr. Medlemskapet gir 100 kr i rabatt på hver barne- og 
tweensleir deltakeren deltar på i løpet av det året. I 2025 var det 172 medlemmer i leirklubben, 
som igjen utløser frifond-støtte. Denne pengestøtten blir i stor grad brukt til å gi familier med 
lavere betalingsevne muligheten til å søke støtte fra leirstøttefondet. 
 
I tillegg til Frifonds midler består leirstøttefondet også av gaver fra enkeltpersoner. Ved 
påmelding til alle våre leirer og arrangement får en mulighet for å gi gave til leirstøttefondet. 
Rutinen er som følger: Hvis man av økonomiske årsaker ikke har mulighet til å delta, kan man 
søke om å få dekket 75% av leirprisen gjennom Leirstøttefondet. Send oss en kort henvendelse 
på stotte-sor@nlm.no så tar vi kontakt! 
 
Ansatte i 2025. 
Vi er takknemlig for varme og trygge medarbeidere i UNG-avdeling. De har ulike 
ansvarsområder og oppgaver, men samme mål; å gi evangeliet videre.  
Ved utgangen av 2025 var det 4,4 årsverk og noen på timebasis i UNG avdeling. Vær gjerne 
med å be for den enkelte! 

- Randi Strøm Andersen, UNG leder i Misjonshuset i Kristiansand, permisjon. 
- Håvard Sande, UNG leder i Misjonshuset i Kristiansand, vikariat 
- Dag Erik Asdahl er ungdomsarbeider på Kvitsund Gymnas i 60%. 
- Signe Olava Lindefjell Birkeland er barne- og familieforkynner i 60%. 
- Kristine Gangstø Byrkjedal er UNG leder, 100%, permisjon fra april 
- Brit Jorunn M. Byremo, vikar for UNG leder, (ut mars 26) 
- Andreas Garstad, ungdomsarbeider 60% i Mandal og 40% i regionen fra 7. juli. 
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- Joakim Halvorsen, forkynner i 20%.  
- Anne Gro Holthe, barne- og familiearbeider i 40%. 
- Bjarne Høgsås, Sommertreffkoordinator i 20%. 
- Kristine Gamst Selstø er barne- og ungdomsarbeider i Notodden og Telemark i 80%, 

permisjon i 30%. 
- Ranveig G. Solli, timebasert arrangementsmedarbeider. 
- Barbro Johanne Svendsen, barne- og ungdomsarbeider på DRUS i 40% 
- Sigrid K. Uleberg, barne- og ungdomsarbeider, timebasert 
- Tollef Byrkjedal, koordinator for Nærmere, timebasert. 
- Kamilla Minde, ungdomsarbeider Kvitsund i 10%, ferdig 1. juli 25 

 
Barnehager og skoler 
Det gjøres et svært viktig arbeid i barnehagene og skolene våre hver eneste dag! Hver dag får 
flere hundre barn og unge høre om Jesus, og det er stort å tenke på. Som tidligere har vi tre 
barnehager i Misjonssambandet sør; Tinnesmoen (Notodden), Ime (Mandal) og Kvås 
barnehage. Misjonssambandet er også eier av skolene Kvitsund Gymnas (Kviteseid), 
Drottningborg ungdomsskole (Grimstad) og Drottningborg videregående skole (Grimstad). 
 
Frivillige ledere 
Misjonssambandet sør sitt barne- og ungdomsarbeid hviler på frivillige hender, og du som er 
med i dette viktige arbeidslaget skal ha en stor takk! Sammen skaper vi en viktig arena for den 
oppvoksende generasjonen, med et livgivende budskap. Tusen takk for bønner som bes, boller 
som bakes og relasjoner som bygges.  
Samtidig kan det nevnes at det alltid er plass til flere. Kjenner du på lyst og anledning til å 
bidra i barne- og ungdomsarbeidet vårt er du hjertelig velkommen til å ta kontakt. 
 
Ta kontakt 
Hjertelig velkommen til å ta kontakt med UNG avdelingen på regionkontoret ved spørsmål 
eller hjelp knyttet til det barne- og ungdomsarbeidet du står i. Kanskje vi kan hjelpe hverandre 
som en sparringspartner i forhold til hvordan arbeidet kan opprettholdes og videreutvikles, 
være behjelpelig med tanke på ledersamlinger eller gruppesamlinger eller kanskje samtale om 
trosopplæringsressurser? Om vi kan være til hjelp vil vi gjerne det! 
Du kan kontakte oss på sor@nlm.no eller 38 02 44 32. 
 
Barne- og ungdomsrådet (BUR) har dette året bestått av: 
Priscila Milena Pereira Assis (leder) Katrine Valland 
Lea Angela Asenaketch Helle (nestleder) Olena Byberg 
Aslak Kjebekk Jørgen Stavseth Krogedal (vara) 
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Sak 3c   Regnskap for Misjonssambandet sør, 2025 
 
Regnskapet for Misjonssambandet sør for 2025 presenteres i årsmøtet av 
administrasjonsleder Sven Åge Solli. 
 
Da regnskapet for Misjonssambandet sør inngår i konsernregnskapet i Misjonssambandet, 
har ikke årsmøtet i regionen mandat til å godkjenne regnskapet. Regnskapet presenteres 
derfor kun til orientering. 
 
 

Resultat 

Misjonssambandet sør 2025 2024 2023 2022

Gaveinntekt er 14 463 525 14 613 987 15 458 040 15 017 895

Andre innt ekter 996 742 1 568 113 1 455 453 1 110 855

Sum inntekter 15 460 267 16 182 100 16 913 493 16 128 750

Kost nader 13 594 273 12 932 017 12 899 309 12 062 376

Resultat/ bidrag 1 865 994 3 250 083 4 014 184 4 066 374
 

 
 
 
 
I testamentariske gaver ble det i 2025 registrert kr. 9.951.715 
(i 2024 ble det registrert kr.2.149.948 i testamentariske gaver til Misjonssambandet sør) 
 
Testamentariske gaver utgjør en viktig del av misjonsøkonomien i Misjonssambandet. En 
stor del av innboet fra de ulike bo blir også solgt gjennom Gjenbruken. Det er derfor riktig å 
si at boene også bidrar med mer enn det som blir registrert som testamentariske gaver. 
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Gaveoversikt pr. område 2025 2024 2023 2022

Misjonssambandet sør, direkte

Fadder/ f ast  giver 18 000 18 100 12 300 3 500

Totalt 1 686 030 2 247 383 2 240 445 2 451 146

Område 1, Telemark øst

Fadder/ f ast  giver 272 052 252 493 273 298 315 743

Totalt 829 977 930 212 870 726 805 625

Område 2, Vest- Telemark

Fadder/ f ast  giver 194 855 214 009 262 222 244 166

Totalt 274 943 300 675 426 398 414 632

Område 3, Vestmar og Bamble

Fadder/ f ast  giver 94 057 99 871 100 100 105 126

Totalt 306 859 344 514 369 544 374 845

Område 4, Østre Agder

Fadder/ f ast  giver 605 071 493 093 500 782 526 224

Totalt 1 516 619 1 555 672 1 635 975 1 633 582

Område 5, Midtre Agder

Fadder/ f ast  giver 3 219 199 3 109 468 3 037 139 3 144 035

Totalt 6 057 488 5 315 129 5 142 444 5 267 384

Område 6, Setesdal

Fadder/ f ast  giver 265 575 276 011 281 783 285 464

Totalt 839 548 594 911 924 763 1 145 223

Område 7, Lista og Mandal

Fadder/ f ast  giver 1 271 595 1 234 507 1 250 396 1 227 905

Totalt 2 952 360 3 325 490 3 847 746 2 914 759

Tot al t  f adder/ f ast  giver 5 940 404 5 697 552 5 718 020 5 852 163
Totalt alle områder 14 463 824 14 613 986 15 458 041 15 007 196
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Budsjett 
Årsbudsjett for regionene vedtas av Misjonssambandets sentralstyre etter en dialog mellom 
hovedkontor og regionene hver høst. Årsmøtet skal derfor ikke godkjenne budsjett, men 
også dette presenteres til orientering. 
 

Misjonssambandet sør 2025

Gaveinnt ekt er 15 653 314

Andre innt ekt er 1 210 482

Sum inntekter 16 863 796

Kost nader 13 632 241

Resultat/ bidrag 3 231 555
 

 
 
 
Forslag til vedtak for 3a, 3b og 3c: 
Årsmøtet godkjenner regionstyrets årsrapport for 2025 og barne- og ungdomsrådets 
årsrapport for 2025. Årsmøtet tar avdelingsresultatet for Misjonssambandet sør 2025 til 
orientering. Årsmøtet tar Budsjett 2026 til orientering. 
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Sak 4 Valg 
 
Sak 4a - Valg til regionstyret  
   
Regionstyret 2025/26 har bestått av: 
Navn Sted Valgperiode Rolle 
Liv Aase Søreng Gamst Grimstad 2025-2027 Styreleder 
Sveinung Seljås Åmli 2024-2026 Nestleder 
Håvard Sande Kristiansand 2025-2027  
Brit Kari Urdal Kristiansand 2025-2027  
Røykenes, Astrid G. Hornnes 2024-2026  
* Egil Grindland Kristiansand 2025-2027 *Ansattes repr. 
** John Olav Selstø Notodden 2025-2027 **Vara for ansattes repr.  
  2025-2026 Første varamedlem 
  2025-2026 Andre varamedlem 

 
 
Det skal velges:  
To medlemmer for to år (2026-2028) 
Inntil to varamedlemmer for et år (2026-2027) 
 
 
Kandidater til regionstyret (Alfabetisk rekkefølge):  
 
 Inntjore, Arne 
 Grimstad, 62 år. 
 Lærer i grunnskolen, (nylig pensj.) 
 Vært leder for barneforening, i styret for Misjonssalen og fritids forkynner.  
 Vært lærer (misjonær) på Den norske skolen i Peru 
 
 
 
 Kvåle, Erik 
 Hægebostad, 43 år. 
 Elektriker i Elkam 
 Med i lokalt arbeid som snekkergjeng, yngres og lokalt bedehusarbeid 
 Gift og 3 barn 
 
 
 Røykenes, Astrid 
 Hornnes, 41 år 
 Barne- og ungdomsarbeider med tilleggsutdanning 
 Studerer i tillegg til jobb 
 Nåværende medlem av regionstyret og tidligere styremedlem for Evjetun og 
 leirleder. 
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 Seljås, Sveinung 
 Åmli, 67 år 
 Pensjonist/ selvstendig næringsdrivende 
 Nåværende medlem av regionstyret og kontaktperson for 
 Misjonssambandet i Åmli, Tveit misjonsforening. 
 
 
 
 
 
 

4b Valg til Barne– og ungdomsrådet (BUR)  
  
BUR 2025/26 har bestått av: 
Navn Sted Valgperiode Rolle 
Assis, Priscila Milena 
Pereira 

Mandal 2024-2026 Leder 

Helle, Lea Angela 
Asenaketch 

Konsmo 2024-2026 Nestleder 

Kjebekk, Aslak Evje 2024-2026  
Thoresen, Katrine Kristiansand 2025-2027  
Byberg, Olena Kristiansand 2025-2027  
Krogedal, Jørgen 
Stavseth 

Kristiansand 2025-2026 1.vara 

    
 
 
Det skal velges: 
Tre medlemmer for to år (2026-2028) 
Inntil to varamedlemmer for et år (2026-2027) 
 
Kandidater til BUR (Alfabetisk rekkefølge): 
 
 Assis, Priscila Milena Pereira 
 Fra Brasil. Bor i Kristiansand 31 år. 
 Prosjektleder for Good News i Norea Mediemisjon. 
 Engasjert i Noreas ungdomsarbeid. 
 Vært 1-åring i Laget og jobbet ved KV Vennesla. 
 Nåværende medlem av BUR 
 
 Helle, Leah Angela Asenaketch 
 Konsmo, 19 år. 
 Studiespesialisering på Kvitsund gymnas 
 Er med i bibelgruppe, lagsarbeid og møtevirksomhet på Kvitsund. 
 Er også med i møtevirksomhet på Konsmo og Byremo. 
 Og har vert leder på leir. 
 Nåværende medlem av BUR 
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 Inntjore, Knut Arne 
 Oslo/Grimstad, 26 år. 
 Bor i Oslo og studerer på Fjellhaug, siste året på en bachelor. 
 Utdannet tømrer. 
 Engasjert i Sommertreff Drottningborg. 
 Gått i Misjonssalen Grimstad. 

 
 Krogedal, Live Stavseth 
 Kristiansand, 13 år. 
 Går i Misjonshuset i Kristiansand. Der har jeg vært med i barnekor i flere år,  
 og på fritiden spiller jeg piano. Jeg synes det er gøy å dra på leir, og har lyst til  
 å være med på å planlegge for at leirer og andre aktiviteter for barn og unge i  
 Misjonssambandet sør skal være bra. 
 
 
4c Valg til valgkomiteen  
  
Valgkomiteen 2025/26 har bestått av: 
Navn Sted Valgperiode Rolle 
Handeland, Torvald Eiken 2025-2027 Leder 
Brødsjømoen, Anne Birgit F. Drangedal 2025-2027 Nestleder 
Andersen, Marit Kristiansand 2024-2026 Sekretær 
Harestad, Mangor Skien 2024-2026  
Bjorvatn, Torbjørn Birkeland 2024-2026  
Espevik, Rune Grimstad 2025-2026 1. Vara 
    

 
 
Det skal velges:  
Tre medlemmer for to år (2026-2028)  
Inntil to varamedlemmer for et år (2026-2027)  
 
 
Kandidater til Valgkomiteen (Alfabetisk rekkefølge): 
 
 Andersen, Marit 
 Kristiansand. 57 år. 
 Landsarbeider Misjonssambandet Norge 
 Tidligere misjonær i Bolivia. 
 Medlem av valgnemnda for GF-22 og flere tidligere styreverv i  
 Misjonssambandet. Medlem av sentralstyret og nåværende medlem av  
 valgkomiteen. 
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 Bjorvatn, Torbjørn 
 Birkenes. 62 år. 
 Generalsekretær i Noregs Samemisjon. 
 Aktiv i FOKUS Birkeland 
 Medlem i NLM Trudomssamfunn. 
 Tidligere redaktør i Utsyn og nå forkynner i Misjonssambandet sør 

 
 
 

 Harestad, Mangor 
 Skien, 69 år 
 Tidligere misjonær i Peru. Aktiv i Misjonssenteret i Skien, og er styreleder  
 her. Har jobbet som landsarbeider/forkynner i Misjonssambandet Norge og  
 i Lunde forlag med ansvar for Norsk Bibel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sak 5 Samtale om arbeidet 
  
Det åpnes for samtale om arbeidet i Misjonssambandet sør. 
 
 
 

Sak 6 Tid og sted for neste årsmøte 
 
Regionstyrets har vedtatt at Fellesskap sør m/årsmøte fremover har følgende frekvens. 
Det året det er GF for organisasjonen blir det en dag med Fellesskap sør på Kvitsund mens 
de to andre årene blir det tre dager (fredag til søndag) på Evjetun. 
2027 fred. 23/4 – sønd. 25/4 Evjetun 
2026 fred. 24/4 – sønd. 26/4 Evjetun  
2028 sønd. 30/4    Kvitsund 
2029 fred. 27/4 – sønd. 29/4 Evjetun 
2030 fred. 26/4 – sønd. 28/4 Evjetun  
2031 sønd. 27/4    Kvitsund 
osv 


